w wybranych branżach istotnych z punktu widzenia prowadzonej działalności 

inwestycyjnej.  

PODSUMOWANIE WYNIKÓW ANALIZY 

Na podstawie przeprowadzonej analizy oszacowana metodą dochodową wartość 

COLUMBUS CAPITAL S.A. uwzględniająca wartość udziałów w trzech projektach 

inwestycyjnych 

wynosi: 

48 146 850  zł 

(słownie: czterdzieści  osiem milionów sto czterdzieści sześć tysięcy 

osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) 

w tym wartość udziałów w: 

projekcie druku przestrzennego wynosi: 

11.966.784 zł 

projekcie OZE wynosi: 

29.932.421 zł 

Projekcie nieruchomości komercyjnych wynosi: 

6.035.478 zł 

Wartość spółki oraz jej kluczowych składowych w postaci wyceny poszczególnych

[...]

Strony strategią, Strony uzyskały zgodę władz obu Spółek aby Columbus Capital S.A. 
objęła w spółce Ganador sp. z o.o, gdzie obecnie jedynym wspólnikiem jest JR 

INVEST SA do 50% nowoutworzonych udziałów przez podwyższenie kapitału 

zakładowego spółki do kwoty 2 300 000 zł (dwa miliony trzysta tysięcy złotych)             
o wartości nominalnej 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych) każdy udział obejmując do 23 

000 (dwadzieścia trzy tysiące) udziałów. Columbus Capital S.A. może objąć 
nowoutworzone udziały wyłącznie za wkład gotówkowy.  

Raportem 56/2014 spółka poinformowała o podpisaniu listu intencyjnego

[...]

OGÓŁEM WYCENA POZOSTAŁYCH AKTYWÓW 1 612 167,74

OGÓŁEM WYCENA SPÓŁKI 48 146 850,00

OGÓŁEM WYCENA AKCJI 3,01

V. PODSUMOWANIE 

Oszacowana metodą dochodową wartość COLUMBUS CAPITAL S.A. uwzględniająca 
wartość udziałów w trzech projektach inwestycyjnych 

wynosi: 

48 146 850  zł 

(słownie: czterdzieści osiem milionów sto czterdzieści sześć tysięcy 
osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) 

w tym wartość udziałów w: 

projekcie druku przestrzennego wynosi 

11.966.784 zł 

projekcie OZE wynosi: 

29.932.421 zł 

Projekcie nieruchomości komercyjnych wynosi: 

6.035.478 zł 

Inwestor rozpatrujący potencjalne zaangażowanie kapitałowe w przedmiotową spółkę